​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 13/2021 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 22 de janeiro de 2021.PORTARIA 13/2021 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 22 de janeiro de 2021.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeada pela Portaria nº 2839/2018-REITORIA/IFPB,

de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições que lhe confere a

Portaria nº 2628/2019-Reitoria, de 28/11/2019, e considerando o que determina a Resolução Nº

29 do CONSUPER,

RESOLVE:

I – Constituir a Subcomissão Local de Acompanhamento e Gestão de Atividades não Presenciais –

SCLAGANP, referente ao Curso Superior de Licenciatura em Matemática, no âmbito do IFPB/Campus

Cajazeiras;

II – Designar os membros, abaixo relacionados, conforme discriminação a seguir:

- Francisco Aureliano Vidal (presidente) – SIAPE:  1020719

- Alisson de Oliveira Silva - SIAPE: 1973730

- Ana Paula da Cruz Pereira de Moraes – SIAPE: 2356381

- Antônia Edivaneide de Sousa Gonzaga - SIAPE: 1854425

- Diego Nogueira Dantas - SIAPE: 1887391

- Fernanda Andrea Fernandes Silva – SIAPE: 1141807

- Francisco Lopes Lavor Neto – SIAPE: 2235028

- Geraldo Herbetet de Lacerda – SIAPE: 2296665

- João Paulo de Araújo Souza - SIAPE: 3211046

- José Doval Nunes Martins – SIAPE: 3647820

- Luciene do Carmo Santos (discente) Mat. 201622020421

- Matheus de Oliveira Silva (discente) Mat. 201622020081

- Rodiney Marcelo Braga dos Santos – SIAPE: 1935194

- Taciana Araújo de Souza – SIAPE: 2324644

- Vinicius Martins Teodósio Rocha – SIAPE: 1411219

- Willian de Souza Santos – SIAPE: 3162043

III – Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 31/12/2021.

(assinado eletronicamente)

Lucrécia Teresa Gonçalves Petrucci

Diretora Geral do IFPB/Campus Cajazeiras
SIAPE: 1554065

Portaria 2839/2018-RE

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lucrecia Teresa Goncalves PetrucciLucrecia Teresa Goncalves Petrucci, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZ, em 22/01/2021 10:15:42.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 21/01/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h>ps://suap.ifpb.edu.br/auten;car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

151435

cb3533430e

	Documento assinado eletronicamente por: